

همراه با تحلیل خبر

بانک های لبنان به دلیل نگرش های مضر و پوپولیستی دست به اعتصاب سراسری زدند

۱ عضو کمیسیون عمران مجلس:
یک ریال هم در صندوق ملی مسکن پول نیست

۲ **دهه شصتی ها برای ازدواج تسهیلات ویژه می گیرند**

۲ مدیر کل دامپزشکی فارس:
مراکز عرضه غیر مجاز گوشت در مسیر شیراز به سروستان پلمپ شد

۲ رئیس شورای هیئات مذهبی فارس تاکید کرد:
هیئات مذهبی شیراز در مراسم تشییع پیکر مطهر شهید اسکندری شرکت می کنند

۴ **تاخیر ۴۶۵ هزار دقیقه ای پروازهای داخلی در خرداد**

۲

در ایران نسبت فرسایش خاک به خاک زایی ۷ برابر است



استاندار استان فارس تاکید کرد:
تا آخر سال قرارداد یک هزار هکتار کشت گلخانه ای در سطح استان منعقد شود

صفحه ۴

معاون وزیر جهاد کشاورزی:
خرمای ۷۰۰۰ تومانی گاهی تا ۷۵ هزار تومان به فروش رسید

صفحه ۳

معاون وزیر جهاد کشاورزی:
پلمب کارگاه تولید کننده سموم کشاورزی تقلبی و چاپ برند و لیبل های جعلی

صفحه ۷

پهنه های باند اختصاصی

اینترنت پرسرعت با ظرفیت بالا و کیفیت فوق العاده ویژه سازمان ها و کسب و کارها

تماس رایگان
۹۰۰۰ ۰۰۰۰ بدون نیاز به کد
www.asiatech.ir

نمایندگی استان
۹۰۰۰۱۷۱۳ شیراز

آسیاتک
asiatech

نشانی دفتر شیراز: ملاصدرا، نبش خلیلی، مجتمع آناهیتا، طبقه ۴، واحد ۲
نشانی دفتر کازرون: خیابان امام خمینی، چهار راه بانک ملی، مجتمع کوثر، طبقه همکف، واحد ۱۱
تلفن تماس ۰۹۱۷۱۲۱۲۶۲۱

در ایران نسبت فرسایش خاک به خاک زایی ۷ برابر است

رئیس گروه مهندسی حفاظت از آب و خاک سازمان تحقیقات کشاورزی با بیان اینکه خشکسالی های پیاپی فقر پوشش گیاهی در ایران را شکننده کرده است، تصریح کرد: بررسی ها در پژوهشکده حفاظت آب و خاک نشان داده که نرخ فرسایش خاک نسبت به خاک زایی در ایران حدود ۷ برابر شده و این سخن به این معناست که فرسایش تشدید می شود در کشور در حال وقوع است.

حمیدرضا پیروان در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، با بیان اینکه نرخ خاک زایی بستگی به شرایط اقلیمی کشور دارد، گفت: بررسی ها در پژوهشکده حفاظت آب و خاک نشان داده که نرخ فرسایش خاک نسبت به خاک زایی در ایران حدود ۷ برابر شده و این سخن به این معناست که فرسایش تشدید می شود در کشور در حال وقوع است.

وی نقش عوامل انسانی در شکل گیری فرسایش های تشدید می شود خاک را مؤثر دانست و افزود: استفاده نادرست از منابع خاک برای کاربری های غیرمجاز و تغییرات کاربری در اراضی سطح حوزه های آبخیز باعث شده است که نرخ فرسایش تشدید می شود در کشور بالا برود.

این پژوهشگر حوزه آب و خاک با بیان اینکه خشکسالی های پیاپی فقر پوشش گیاهی در ایران را شکننده کرده است، تصریح کرد: حدود ۸۰ درصد ایران از نظر اقلیمی در منطقه خشک قرار گرفته است؛ بنابراین تغییرات اقلیمی در شرایط خاک کشور تغییرات منفی گذاشته و با کاهش حجم پوشش گیاهی، خاک حساس و در معرض فرسایش قرار گرفته است.

پیروان ادامه داد: تخریب هایی که با منشأ تولید سیل اتفاق می افتد باعث شده که ما شاهد انواع فرسایش های توده ای مانند فرسایش خنجری و زمین لغزش باشیم؛ زمانی که بارش ها با شدت و مدت زمان بالا اتفاق می افتد احجام خاک جابه جا می شوند و همراه با روان آب سیل های پرسر و را تولید می کنند.

په گفته وی؛ میزان بار جامد سیل زیاد است تا جایی که ۳۰ درصد از حجم آب رودخانه احجام جامد (خاک و سنگ ریزه) می شود که باید به جای سیل از آنها به عنوان گل روانه یاد کنیم.

رئیس گروه مهندسی حفاظت از آب و خاک سازمان تحقیقات کشاورزی در پاسخ به این پرسش که چرا ما شاهد سیل های ویرانگر شده ایم، گفت: استفاده نابه جا انسان از زمین، تغییرات کاربری غیرمجاز و رعایت نکردن حریم رودخانه ها و آبراه ها باعث شده است که نشان در معرض سیل قرار بگیرد. از این اراضی معمولاً با عنوان مسکونی و تجاری استفاده می شود.

این پژوهشگر حوزه آب و خاک با اشاره به تغییر الگوی بارش در شرایط خشکسالی، اذعان کرد: بارش در اوج گرما و زمانی که شاهد کاهش پوشش گیاهی هستیم با شدت و مدت زمان زیاد باعث می شود که این فجاج رخ بدهد.

وی با بیان اینکه فرسایش به معنی از دست دادن خاک است، تصریح کرد:

نیازمند به پرستار زن

به دو نفر بانوی متخصص و دلسوز جهت پرستاری از دو بانوی فرهنگی در کازرون با حقوق توافقی نیازمندیم.

تلفن تماس ۰۹۱۷۱۲۱۲۶۲۱